BENDROJO LAVINIMO MOKYTOJAI

Bisigirskiené Dovilé

Lietuviy kalbos mokytoja

Celombijeva Irina

Matematikos vyr. mokytoja

Fominas Dmitrijus

Angly kalbos vyr. mokytojas

Gudien¢ Ingrida

Kiino kultiiros mokytoja metodininke

Konovalova Liudmila

Rusy kalbos vyr. mokytoja

Mecislauskiené Danuté

Tikybos vyr. mokytoja

Nekragaite Zivile

Geografijos vyr. mokytoja

OIN[DO|O1B]WIN|

Petruseviciené Rasa

Muzikos vyr. mokytoja

Apeigy ir Svenéiy organizavimo Vvyr.

9|Pilypiené Rita profesijos mokytoja
10|Rimolaitien¢ Kristina Lietuviy kalbos vyr. mokytoja
11|Sabatauskiené Oksana |Biologijos mokytoja
12|Trasykiené Ingrida Fizikos vyr. mokytoja

13

Vainilavi¢iené Liudmila

Kiino kultiiros mokytoja metodininke

14

Vaitkeviciené Erika

Vokieciy/angly kalbos vyr. mokytoja

15

Vanceviciené Asta

Chemijos vyr. mokytoja

16

Zivaitis Egidijus

Istorijos mokytojas, metodininkas

dovile.bisigirskiene@jpm.It
irina.celombijeva@jpm.lt
dmitrijus.fominas@jpm.lIt
ingrida.gudiene@jpm.lt
liuda.konovalova@jpm.It
danute.mecislauskiene@jpm.lt
zivile.nekrasaite@jpm.lIt

rasa.petruseviciene@jpm.lt

pienetau@gmail.com
kristina.rimolaitiene@jpm.lIt
oksana.sabatauskiene@jpm.com
ingrida.trasykiene@jpm.It
liuda.vainilaviciene@jpm.lIt
erika.vaitkeviciene@jpm.lIt
asta.vanceviciene@jpm.lIt

egidijus.zivaitis@jpm.lIt

Profesijos mokytojai

17

Aleknavi¢ius Rimantas

Statybos darby profesijos mokytojas

18

Arbociené Danuté

Floristy vyr. profesijos mokytoja

19

Arlauskas Edvardas

Automobiliy mechaniko profesijos mokytoja

20

Dantiené Rimanté

Maisto ruo$imo profesijos mokytoja
metodininké

21

Dulic¢ius Pavelas

Suvirintojy profesijos mokytojas

22

Galvydien¢ Ligita

Siuvimo vyr. profesijos mokytoja

rimantas.aleknavicius@jpm.It

danute.arbociene@jpm.lIt

edvardas.arlauskas@jpm.lt

rimante.dantiene@jpm.It

pavelas.dulicius@jpm.lt

ligita.galvydiene@jpm.It




23|Grybauskiené Sigita Maisto ruosimo vyr. profesijos mokytoja sigita.grybauskiené@jpm.It
24| Idikaité Vida Maisto ruosimo vyr. profesijos mokytoja vida.idikaite@jpm.It
25(Ivanove Kristina Angly kalbos mokytoja

26

Jurksaitis Rimantas

Elektros jrenginiy elektromechaniko vyr.
profesijos mokytojas

27

Kilmanien¢ Egle

Padavejy ir barmeny profesijos mokytja

28

Montvilas Romas

Elektros jrenginiy elektromechaniko vyr.
profesijos mokytoja

29

Muliaroviené Rita

Elektros jrenginiy elektromechaniko
profesijos mokytoja

30

Musiejus Tadas

Automobiliy mechaniko vyr. profesijos
mokytojas

31

PetraviCiené Dalé

Statybos darby mokytoja metodininke

32|Puzauskaité Rima Ekonomikos vyr. profesijos mokytoja
33|Samukéniené Marija Ekonomikos vyr. profesijos mokytoja
34|Serapiniené Rasa Kirpéjy vyresnioji profesijos mokytoja
35|Stonys Vidimantas Suvirintojy profesijos mokytojas

36

Vaiciunas Giedrius

Automobiliy mechaniko vyr. profesijos
mokytojas

37

Vitkiené Jolanta

Ekonomikos vyr. profesijos mokytoja
(informaciniy technologijy vyr. mokytoja)

38

Zavadskas Albertas

Suvirintojy profesijos mokytojas

rimantas.jurksaitis@jpm.lt

egle.kilmaniene@gmail.com

romas.montvilas@jpm.lt

muliarita@gmail.com

tadas.musiejus@jpm.lt
dale.petraviciene@jpm.lt

rima.puzauskaite@jpm.lt
mariana.samukeniene@gmail.com
rasa.serapiniene@jpm.lt

vidimantas.stonys@jpm.It

giedrius.vaiciunas@jpm.lt

jolanta.vitkiene@jpm.lt

albertas.zavadskas@jpm.lt




